
2017年 10月 14日 

 

サンディーズフラスタジオ横浜校の会員の皆様へ 

 

拝啓 初秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

いつもサンディーズフラスタジオ横浜校をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、現在の進交会館に横浜校を移転してから、早いもので８年の年月を経過しています。 

先日、進交会館ビルオーナーより建物の老朽化がすすみ安全対策のため、2017年 12月末日で取り壊されることが 

決定した旨の連絡を受けました。 

つきましては、横浜校も同年 12月末日にて、進交会館 8階から退去せざるを得ないことになりました。 

当スタジオといたしましても、社内で次の移転先と今後のことについて検討し、下記要領で移転をすることに致しました。 

 

1．移転日  2018年 1月(1月期 1回目より) 

2．移転先  横浜市西区高島 2-3-21 ABEビル 4階 

（横浜駅より徒歩８分 フラレア編集部が管理している綺麗なレンタルスタジオです） 

3．スタジオイメージ、地図 

    

 

4．土曜日のクラス 

【時間割】(スタジオ入室は 15分前より可能) 

12：45～14：15 横 C 

 

※現時点で、タヒチアンレッスンについては、継続してのレ

ンタルスペースが確保ができないため休講とさせていただ

きます。 

 

5．日曜日のクラス 

【時間割】(スタジオ入室は 30分前より可能) 

10：00-11：00 ケイキ 

11：00-12：30 カイカマヒネ 

13：00-14：30 横 A 

15：00-16：30 横 B 

17：00-18：30 ワークショップ 

6．レンタルスタジオの使い方 

・使用できる時間に制限がありますので、入出時間の厳守にご協力お願い致します。 

・レッスンスタジオには更衣室がありませんので、レッスンをするスペース内でのお着替えをお願いします。 

 

横浜校の皆様の中には、創設以来ずっと通ってくださっている方も多く、今までも移転を経験されている方が少なから

ずいらっしゃいます。そのような中で「馬車道エリア」から離れ再び移転すること、タヒチアンレッスンを休講にすることはと

ても心苦しく申し訳なく思っております。 

しかしながら、通常レッスンの間をあけることなく来年の 1月よりスタートするため、今はこのような形でのご案内となり、

皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

サンディーズフラスタジオ 

代表 Sandii 

 


